



S.P.M. s.r.l.  
86170 Isernia  
via L. Testa, 15/A  
tel 0865.411942  
fax 0865.234579  
www.melfiprogetti.it  
spm@melfiprogetti.it



PROGETTO E D.L.:  
S.P.M. s.r.l.  
(dott.arch. Carlo Melfi)  
(dott.ing. Roberto Melfi)



CONSENSUA NELLA  
PROGETTAZIONE:

STUDIO DI  
INGEGNERIA  
DOTT. ING.  
ROBERTO  
MELEFI

ARCHITETTURA  
DOTT. ARCH.  
CARLO  
MELEFI



REGIONE MOLISE



COMUNE DI TORELLA DEL SANNIO (Provincia di Campobasso)

PROGETTO: SISTEMAZIONE IMPIANTISTICA SPORTIVA

PROGETTO ESECUTIVO (Redatto ai sensi del D. Lgs. n°50 del 18.04.2016)

ALLEGATO:

PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO  
(D.Lgs. 81/2008):

Quadro incidenza percentuale della quantità di  
manodopera

ELABORATO N°

**5.6**

L'AMMINISTRAZIONE COMUNALE:  
Responsabile del Procedimento  
dott. ing. Francesco Del Greco

A TERMINI DI LEGGE QUESTO PROGETTO E' DI PROPRIETA' ESCLUSIVA DELLA S.P.M. S.R.L. ED E' VIETATO RIPRODURLO O COMUNICARNE A TERZI IL CONTENUTO SENZA PREVENTIVA AUTORIZZAZIONE

C.U.P.

DATA

LUGLIO 2017

INDICE MODIFICHE

		DATA	FIRMA	DATA	FIRMA	DATA	FIRMA
3							
2							
1							
0		DATA	FIRMA	DATA	FIRMA	DATA	FIRMA
N°	MODIFICHE	ELABORATO	CONTROLLATO	APPROVATO			

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	<b>R I P O R T O</b>					
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>					
1 AP01	Sistema 60 Monoturf Z GC Leonardo. MANTO - Fornitura e posa in opera del manto in erba sintetica di tipo monoflo H 60 mm, costituito da filato a forma di Z con nervatura centrale ... que meteoriche ed è conforme ai requisiti imposti dal regolamento L.N.D. - compreso la rimozione del tappeto esistente.  SOMMANO m2	1'284,51	45,50	58'445,21	35'067,12	60,000
2 AP02	Apparecchio illuminante orientabile a led. Corpo in estruso di alluminio verniciato nelle finiture nero profondo, bianco gesso o grigio titanio. Camera ottica in policarbonato nero ... i. Il tutto fornito, posto in opera e funzionante secondo la perfetta regola d'arte e le puntuali indicazioni della D.L.  SOMMANO cadauno	12,00	1'051,00	12'612,00	2'522,40	20,000
3 F5.17.006	Rete protezione fondo campo, in polipropilene  SOMMANO m²	885,00	2,29	2'026,65	1'114,66	55,000
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			73'083,86	38'704,18	52,959
	<b>T O T A L E euro</b>			73'083,86	38'704,18	52,959
	<b>A R I P O R T A R E</b>					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPOR TI	COSTO Manodopera	incid. %
		TOTALE		
	<b>RIPORTO</b>			
	<b><u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u></b>			
M	<b>LAVORI A MISURA euro</b>	73'083,86	38'704,18	52,959
	<b>TOTALE euro</b>	73'083,86	38'704,18	52,959
	Data, 02/08/2017			
	<b>Il Tecnico</b>			
	<b>A RIPORTARE</b>			